
№п/п Найменування постачальника
Код ЄДРПОУ 
постачальника 

ЕІС-код постачальника, 
як суб'єкта ринку

Посилання на сайт постачальника з комерційними 
пропозиціями

Середньомісячні обсяги 
розподілу електричної 

енергії споживачам 
постачальника, кВт.год.

Рівень розрахунків за послуги з 
розподілу електричної енергії, %

Загальна 485 921 106 271 238 100
у т .ч. ПУП 483 715 84 433 533 100

у т .ч. за вільними 
цінами 2 206 21 837 705 100

Загальна 2 562 581 100
у т .ч. за вільними 

цінами
2 562 581 100

Загальна 424 4 175 562 100
у т .ч. за вільними 

цінами
424 4 175 562 100

Загальна 10 2 596 744 100
у т .ч. за вільними 

цінами
10 2 596 744 100

Загальна 10 156 667 100
у т .ч. за вільними 

цінами
10 156 667 100

Загальна 33 756 941 100
у т .ч. за вільними 

цінами
33 756 941 100

Загальна 7 232 396 100
у т .ч. за вільними 

цінами
7 232 396 100

Загальна 9 281 886 100
у т .ч. за вільними 

цінами
9 281 886 100

Загальна 295 815 617 100
у т .ч. за вільними 

цінами
295 815 617 100

Загальна 16 461 369 100
у т .ч. за вільними 

цінами
16 461 369 100

Загальна 4 24 891 100
у т .ч. за вільними 

цінами
4 24 891 100

Загальна 4 192 802 100
у т .ч. за вільними 

цінами
4 192 802 100

Загальна 1 5 150 100
у т .ч. за вільними 

цінами
1 5 150 100

Загальна 2 81 100
у т .ч. за вільними 

цінами
2 81 100

Загальна 2 227 732 100
у т .ч. за вільними 

цінами
2 227 732 100

Загальна 19 416 344 100
у т .ч. за вільними 

цінами
19 416 344 100

Загальна 2 112 230 100
у т .ч. за вільними 

цінами
2 112 230 100

Загальна 1 7 511 100
у т .ч. за вільними 

цінами
1 7 511 100

Загальна 1 233 361 100
у т .ч. за вільними 

цінами
1 233 361 100

Загальна 7 50 310 100
у т .ч. ПОН 7 50 310 100

Загальна 10 68 092 100
у т .ч. за вільними 

цінами
10 68 092 100

ТОВ "КОНОНІВСЬКИЙ ЕЛЕВАТОР"

ТОВ "ЕНЕРГОСТРАТЕГІЯ"

ДП "ПРОФІТ ХАБ" ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ТОРГОВО-ПРОМИСЛОВОЇ ПАЛАТИ

ТОВ "ПІВДЕННА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ"

ТОВ "ПІВДЕНЬ ЕНЕРГО ТРАНЗИТ"

ТОВ "ЕНЕРДЖІ ТРЕЙД ГРУП"

ДП "ЕНЕРГОЗБУТ"

ТОВ "ЕНЕРГО ЗБУТ ТРАНС"

ТОВ "ЕНЕРГУМ"

ТОВ "КИЇВСЬКА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ"

ДПЗД "УКРІНТЕРЕНЕРГО"

ПРАТ "МИКОЛАЇВСЬКА ТЕПЛОЕЛЕКТРОЦЕНТРАЛЬ"

ДП "НАЕК "ЕНЕРГОАТОМ"

ТОВ "ЕНЕРДЖІ 365"

ТОВ "ПОЛТАВАЕНЕРГОЗБУТ"

http://www.ntec.mk.ua/

https://uie.kiev.ua/

http://www.energoatom.com.ua/ua/

https://kenk.com.ua/

https://vimk.com.ua/

https://www.d.trading/

http://tek.energy/

https://energum.com/ru

62X6998813882923

56XO0000W7W7B00Y

62X9786266874100

62X4931840582179

62X205270350215R

56XQ0000U2BQU00E

62X5919935151836

62X449114607843Y

24X-LLC-TEC-01-L

62X5173835375443

62X655876284677Y

56X9300000013303

11XUIE---------M

62X324958467005X

62X8927816878058

24584661

38765893

30083966

19480600

43702983

20

21

18

19

https://enerhozbuttrans.com.ua/

16

17

14

15

http://energozbut.mk.ua/

12

13

10

11

8

9

32284263

36716332

39131326

22447500

42351807

42223804

41447959

http://energostrategy.com.ua/

https://ke-pee.kernel.ua/

https://www.energo.pl.ua/

https://energy365.com.ua/

ТОВ З ІНОЗЕМНИМИ ІНВЕСТИЦІЯМИ "ТРАНСІНВЕСТСЕРВІС"

42204713

62X125978571419K

62X2772971645514

62X105879157725C

62X6863784941318

http://pet.od.ua/index.php

http://www.tis.ua/main_ru.html

https://www.sesc.com.ua/

https://etg.ua/

https://profhub.com.ua/41697846

Реєстр постачальників, які отримали доступ на території провадження господарської діяльності з розподілу електричної енергії ОСР на адміністративній території Миколаївської області станом на 01.01.2026

Кількість споживачів постачальника (в тому 
числі з спец. обов'язками)

1 ТОВ "МИКОЛАЇВСЬКА ЕЛЕКТРОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ" 42129888 62X5681300052939 https://elektropostach.mk.ua/

420048982 56X9300000101504 https://eastgaz.com/ТОВ "СХІДГАЗЕНЕРГО"

3 42719687

42751799

36530971

39568531

42588390

4

5

6

7

ТОВ "ТОРГОВА ЕЛЕКТРИЧНА КОМПАНІЯ"

ТОВ "Д.ТРЕЙДІНГ"

ТОВ "ВІМК"



Загальна 1 0 100
у т .ч. за вільними 

цінами
1 0 100

Загальна 10 2 380 547 100
у т .ч. за вільними 

цінами
10 2 380 547 100

Загальна 17 157 065 100
у т .ч. за вільними 

цінами
17 157 065 100

Загальна 12 58 870 100
у т .ч. за вільними 

цінами
12 58 870 100

Загальна 5 393 285 100
у т .ч. за вільними 

цінами
5 393 285 100

Загальна 1 706 100
у т .ч. за вільними 

цінами
1 706 100

Загальна 2 23 667 100
у т .ч. за вільними 

цінами
2 23 667 100

Загальна 2 26 792 100
у т .ч. за вільними 

цінами
2 26 792 100

Загальна 7 179 322 100
у т .ч. за вільними 

цінами
7 179 322 100

Загальна 1 40 394 100
у т .ч. за вільними 

цінами
1 40 394 100

Загальна 47 73 052 100
у т .ч. за вільними 

цінами
47 73 052 100

Загальна 6 120 389 100
у т .ч. за вільними 

цінами
6 120 389 100

Загальна 9 2 666 916 100
у т .ч. за вільними 

цінами
9 2 666 916 100

Загальна 8 1 184 568 100
у т .ч. за вільними 

цінами
8 1 184 568 100

Загальна 1 2 678 100
у т .ч. за вільними 

цінами
1 2 678 100

Загальна 1 18 746 100
у т .ч. за вільними 

цінами
1 18 746 100

Загальна 17 19 243 100
у т .ч. за вільними 

цінами
17 19 243 100

Загальна 9 2 408 088 100
у т .ч. за вільними 

цінами
9 2 408 088 100

Загальна 3 49 765 100
у т .ч. за вільними 

цінами
3 49 765 100

Загальна 11 31 544 100
у т .ч. за вільними 

цінами
11 31 544 100

Загальна 4 20 229 100
у т .ч. за вільними 

цінами
4 20 229 100

Загальна 4 96 422 100
у т .ч. за вільними 

цінами
4 96 422 100

Загальна 7 265 616 100
у т .ч. за вільними 

цінами
7 265 616 100

Загальна 1 65 544 100
у т .ч. за вільними 

цінами
1 65 544 100

ТОВ "ХАЙАТ ЕСТЕЙТ"

ТОВ "ЛТК "ЕЛЕКТРУМ"

ТОВ "ЕНЕРА"

ТОВ "ЕНЕРГО РЕСУРС" РІ ГРУП

ТОВ "ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ"

ТОВ "ДНІПРОВСЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ"

ТОВ "ГАЗОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ "НАФТОГАЗ УКРАЇНИ"

ТОВ "ЕЛЕКТРО БАЛАНС"

ТОВ "ОККО ЕНЕРДЖІ"

ТОВ "ЛЬВІВЕНЕРГОЗБУТ"

ТОВ "МАГІСТРАЛЬ ЕНЕРГО"

ТОВ "СТЕЙБЛ ЕНЕРДЖІ"

ТОВ "ТОЛК УКРАЇНА"

ТОВ "ДНІПРОЕНЕРГОЗБУТ"

ТОВ "ТВІЙ ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНИК"

ТОВ "ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ УКРАЇНИ" 

ТОВ "ТЕПЛА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ"

ТОВ "ГРУПА ЕНЕРГОПОСТАЧАННЯ"

ТОВ "АСКАНІЯ  ЕНЕРДЖІ"

ТОВ "УКРАЇНСЬКИЙ СТРУМ"

ТОВ " СК ЕНЕРДЖІ ГРУП"

ТОВ "РЕГІОН ПОСТАЧ-ГРУП"

ТОВ "ЗАПОРІЖЖЯЕЛЕКТРОПОСТАЧАННЯ"

ТОВ "ЕК "ІНСОЛ" https://insolenergy.com.ua/

https://zpep.com.ua/

https://rp-group.com.ua/

https://stableenergy.com.ua/

https://magistralenergo.com.ua/

https://lez.com.ua/

https://www.okko.ua

https://ecu.gov.ua/

https://tviy.energy/

http://dniproenergozbut.dp.ua/

https://tolk.ua/ua/business/

https://yasno.com.ua/

https://ooek.od.ua/

https://www.energyresourceri.com.ua/

https://skenergy.com.ua/

https://ukrstrum.com.ua/

https://ascania.energy/ru/

https://www.el-balance.energy/

https://gas.ua/ua/electricity/

https://www.energygroup.kiev.ua/

https://tepla.com.ua/

http://enera.in.ua/

https://electrum-ltc.com.ua

https://e-htst.com/

62X0331378298466

62X471142322144O

62X078922338717C

62X254140369857Z

62X225333747425B

62X231016276009T

62X8560899137593

56X9300001188406

62X457750834875O

56X930000008780B

62X8896229493337

62X4990422970737

62X472729461604T

62X0000000000101

62X4339369219130

56X930000008400A

62X861938433358D

62X7337128731944

56X930000007300J

62X136951590554L

62X823515219849O

62X053981925345E

62X9275245835400

62X383789620077E42834213

42093239

41260164

44753541

39624119

32984271

44662748

44809688

44878589

42082379

42114410

44238503

43801489

44378553

42474695

41439047

44117392

42092130

32206599

44516967

40121452

25498917

37780084

39139037

44

45

42

43

40

41

38

39

36

37

34

35

32

33

30

31

28

29

26

27

24

25

22

23



Загальна 2 7 253 100
у т .ч. за вільними 

цінами
2 7 253 100

Загальна 1 825 100
у т .ч. за вільними 

цінами
1 825 100

Загальна 6 31 465 100
у т .ч. за вільними 

цінами
6 31 465 100

Загальна 2 11 299 100
у т .ч. за вільними 

цінами
2 11 299 100

Загальна 72 3 870 938 100
у т .ч. за вільними 

цінами
72 3 870 938 100

Загальна 1 291 181 100
у т .ч. за вільними 

цінами
1 291 181 100

Загальна 3 35 930 100
у т .ч. за вільними 

цінами
3 35 930 100

Загальна 1 145 184 100
у т .ч. за вільними 

цінами
1 145 184 100

Загальна 1 15 558 100
у т .ч. за вільними 

цінами
1 15 558 100

Загальна 1 64 082 100
у т .ч. за вільними 

цінами
1 64 082 100

Загальна 4 47 769 100
у т .ч. за вільними 

цінами
4 47 769 100

Загальна 2 62 932 100
у т .ч. за вільними 

цінами
2 62 932 100

Загальна 1 0 100
у т .ч. за вільними 

цінами
1 0 100

Загальна 1 0 100
у т .ч. за вільними 

цінами
1 0 100

Загальна 1 22 405 100
у т .ч. за вільними 

цінами
1 22 405 100

Загальна 2 13 528 100
у т .ч. за вільними 

цінами
2 13 528 100

Загальна 1 94 670 100
у т .ч. за вільними 

цінами
1 94 670 100

Загальна 2 50 123 100
у т .ч. за вільними 

цінами
2 50 123 100

Загальна 1 8 533 100
у т .ч. за вільними 

цінами
1 8 533 100

Загальна 2 2 142 100
у т .ч. за вільними 

цінами
2 2 142 100

Загальна 2 1 174 100
у т .ч. за вільними 

цінами
2 1 174 100

Загальна 7 615 744 100
у т .ч. за вільними 

цінами
7 615 744 100

Загальна 1 408 457 100
у т .ч. за вільними 

цінами
1 408 457 100

Загальна 1 13 244 100
у т .ч. за вільними 

цінами
1 13 244 100

ТОВ "ГК ХІМ-ТРЕЙД"

ТОВ "ЯСНО+"

ТОВ "ГАРАНТОВАНИЙ ПОСТАЧАЛЬНИК"

ТОВ "ГАЗЕНЕРГОТРЕЙД"

ТОВ "ЕКО-СФЕРА НОВАЦІЙ"

ТОВ "УКРГАЗТРЕЙДИНГ"

ТОВ "ОДЕСЕНЕРГОТРЕЙД"

ТОВ "СИСТЕМИ ЕНЕРГОПОСТАЧАННЯ"

ТОВ "ЕНЕРГОЗАХІД"

ТОВ "ЕНЕРА ВІННИЦЯ"

ТОВ "ЕНЕРГО ХОЛДІНГ ОДЕСА"

ТОВ "ЕНЕРГЕТИЧНО-ІНВЕСТИЦІЙНА ГРУПА"

ТОВ "МАВІРС"

ТОВ "ОППОЗИТ"

ПрАТ "МХП ЕКО ЕНЕРДЖИ"

67 null

https://ze-tek.rv.ua/

http://elenergo.tilda.ws/

62X372295076147N

62X034371800200I

44317705

4489971969

68

ТОВ "ЕЛ-ЕНЕРГО"

ТОВ "ЗЕ. ТЕК"

ТОВ "РИТЕЙЛ СЕРВІС"

56X930000009830H

https://www.pret.org.ua/

https://www.guaranteedoptimizationofenergyresources.com/

ТОВ "БУРШТИН ЕНЕРГОМАШ"

ТОВ "ГАРАНТОВАНА ОПТИМІЗАЦІЯ ЕНЕРГЕТИЧНИХ РЕСУРСІВ"

ТОВ "ПРЕТ СЕРВІС ЕНЕРГОЗМІН"

ТОВ "ЮЕНЕРДЖІС"

ТОВ "КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ"

ТОВ "ПРОМГАЗ СІТІ"

https://svitlogas.com.ua/56X9300001165301

62X759914238583J

41559270

42132581

44974675

44907279

44618065

40845612

44571750

44494907

44467145

41835359

32110446

45063579

https://promgazcity.com.ua/

42088805

https://www.kresc.com.ua/

https://yuenergies.com/

https://www.e-invest.com.ua/

https://eho.in.ua/en/

https://vin.enera.ua/

http://enerzap.org/

https://www.systemenergy.trade/

https://www.oet.com.ua/

62X7693863791827

62X1324320044593

62X4992469544636

62X394574352155M

62X836556142431V

http://garpost.com.ua/

null

http://nrg-trade.com.ua/

https://eko-energy.com.ua/

https://www.opz.energy/

https://mrs.org.ua/

https://ukrgastrading.com/

https://ecosphere.pp.ua/

http://gazenergotreyd.com.ua/

62X1977200933120

56X930000123120M

62X612885029870Y

62Х8424017399946

62X111977201210P

56X9300001170406

62X492690620900Z

62X031744987215M

62X429706290868L

62X922000414909T

56X930000121530D

62X3517237717650

56X930000115050D

62X757936237161144986633

45179093

43746250

37870261

41293755

45072269

44544025

41887370

42827548

64

65

62

63

60

61

58

59

66

56

57

54

55

52

53

50

51

48

49

46

47



Загальна 3 1 154 798 100
у т .ч. за вільними 

цінами
3 1 154 798 100

Загальна 1 131 548 100
у т .ч. за вільними 

цінами
1 131 548 100

Загальна 2 10 665 100
у т .ч. за вільними 

цінами
2 10 665 100

Загальна 4 275 220 100
у т .ч. за вільними 

цінами
4 275 220 100

Загальна 2 57 541 100
у т .ч. за вільними 

цінами
2 57 541 100

Загальна 1 13 114 100
у т .ч. за вільними 

цінами
1 13 114 100

Загальна 2 7 172 100
у т .ч. за вільними 

цінами
2 7 172 100

Загальна 4 32 372 100
у т .ч. за вільними 

цінами
4 32 372 100

Загальна 1 2 041 468 100
у т .ч. за вільними 

цінами
1 2 041 468 100

Загальна 1 26 100
у т .ч. за вільними 

цінами
1 26 100

Загальна 2 40 088 100
у т .ч. за вільними 

цінами
2 40 088 100

Загальна 4 44 859 100
у т .ч. за вільними 

цінами
4 44 859 100

Загальна 1 238 692 100
у т .ч. за вільними 

цінами
1 238 692 100

Загальна 1 24 723 100
у т .ч. за вільними 

цінами
1 24 723 100

Загальна 1 475 969 100
у т .ч. за вільними 

цінами
1 475 969 100

Загальна 7 1 215 565 100
у т .ч. за вільними 

цінами
7 1 215 565 100

Загальна 1 3 709 100
у т .ч. за вільними 

цінами
1 3 709 100

Загальна 1 6 574 100
у т .ч. за вільними 

цінами
1 6 574 100

Загальна 4 73 648 100
у т .ч. за вільними 

цінами
4 73 648 100

Загальна 1 16 701 100
у т .ч. за вільними 

цінами
1 16 701 100

Загальна 1 27 718 100
у т .ч. за вільними 

цінами
1 27 718 100

Загальна 1 38 331 100
у т .ч. за вільними 

цінами
1 38 331 100

Загальна 9 2 408 088 100
у т .ч. за вільними 

цінами
9 2 408 088 100

Загальна 1 0 100
у т .ч. за вільними 

цінами
1 0 100

93 ТОВ "ЦЕНТРГАЗПОСТАЧ" 44092846 56X930000118630H https://cgp.com.ua/

91 ТОВ "ЄВРОГАЗСТАР" 43920676  56X930000118730D https://egs.com.ua/

92 ТОВ "НЕСС ЕНЕРДЖІ" 43042557 62X136951590554L https://trading.kness.energy/

88 ТОВ "ЕНЕРА КИЇВ" 45907568 62X240431915155S https://enera.kiev.ua/

87 ТОВ "ЕНЕРГЕТИЧНИЙ БІЗНЕС" 39957930 56X930000008360X https://www.enb.com.ua/

83 ТОВ "ОПЕРАТОР ЕНЕРГІЇ" 43418783 56X930000115790A https://operator.energy/

84 ТОВ "ЕНЕРГОЦЕНТР ПЛЮС" 43809493 62X003683357915D http://www.energocentr.com.ua/

85 ОКП "МИКОЛАЇВОБЛТЕПЛОЕНЕРГО" 31319242 56XQ0000V8V6Q00Y https://nikoblteplo.com.ua/

86 ТОВ "Опен Трейдінг" 44663783 62X732073106267O https://opentrading.com.ua/

81 ТОВ "ТРЕЙД ЕНЕРДЖІ СОЛЮШН" 42814997 62X967196228893N https://tes.trade/

82 ТОВ "ЕПІЦЕНТР ДЖЕНЕРЕЙШІН" 45545908 62X728299209168C https://epicentrgeneration.space/

ТОВ "ВІТО ЕНЕРДЖИ" 42046566 62X032283845047W http://vitonrg.com/

76 ТОВ "НОВОСВІТ ЕНЕРДЖІ" 44326552 62X2286713961552 https://novosvit-energy.com.ua/

62X1819036040776 https://sm.enera.ua/

https://nationalpostach.com.ua/

null

62X1962833920427

62X3899864233213

45617832

45225118

70

71 ТОВ "АСҐАРД ЕЛЕКТРІСІТІ"

ТОВ "НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНИК"

72 ТОВ "ЕЛЕКТРИКА УКРАЇНИ" 42976911 62X831097094774T https://ukrelectric.com/

73 ТОВ "ЕНЕРДЖІ МАРКЕТС АССІСТАНТ ПЛЮС" 45258007 62X6205543070039 https://www.emaplus.com.ua/

80 ТОВ "СКАЙ СОФТ" 32654545 62X346026080763I https://skysoft.com.ua

74 ТОВ "ЕНЕРА ЧЕРНІГІВ" 41823846 62X5903837446751 https://cn.enera.ua/

75 ТОВ "ЛЕКСАР ТЕХНОЛОДЖИС" 35558975 62X1950613930033

79 ТОВ "БЕТА КОМПАНІ" 45564283 56X930000123870G null

null

77 ТОВ "ЕНЕРА СУМИ" 41884537

78

89 ТОВ "ЕНЕРГОБРИДЖ" 45161479 62X9556088243198 null

90 ТОВ "ЕНЕРГОПРОГРАМ" 44726633 62X6530513388499 https://energyprogram-ua.com/



Загальна 1 35 145 100
у т .ч. за вільними 

цінами
1 35 145 100

94 ТОВ "РТЕ ЮКРЕЙН" 43741891 62X655342231407W https://pte-ukraine.com/


